
 

Nr postępowania: 271.12.2024       15.10.2024 r. 

 

„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówek szkolnych z terenu Gminy 

Gniewino w roku szkolnym 2024/2025”- część VI – pozostałe artykuły spożywcze. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W CZĘŚCI VI POSTĘPOWANIA  
 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż po ponownym badaniu ofert 

związanym z umorzeniem odwołania w Krajowej Izbie Odwoławczej jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-

120 Władysławowo, NIP 5871720763 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” 

– waga 60,00%, „Termin płatności faktury” – waga 40,00%).  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców oraz przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych 

w ofercie 

Łączna ilość punktów 

1.  MLH Marita Laga, ul. Gdańska 

65, 84-120 Władysławowo, NIP 

5871720763 

Część VI: Cena – 52,60 pkt.  

Termin płatności – 40 pkt.  

 

Część VI: 92,60 pkt. 

2.  Hurtownia Artykułów 

Spożywczych AGAWA, 

Przemysław Sosnowski, ul. 

Chmieleńska 61, 83-300 Kartuzy, 

NIP 5890005665 

Część VI: Cena – 59,78 pkt.  

Termin płatności – 40 pkt.  

 

Oferta odrzucona  

3. STEMAR Sp. z o.o., ul. Portowa 3, 

84-120 Władysławowo, NIP 

5871722437 

 

Część VI: Cena – 60 pkt.  

Termin płatności -  40 pkt.  

 

Oferta odrzucona  

 
  


		2024-10-15T13:40:58+0200




